Cúnn'

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO N2 ^ J DE 0^ DE C DE 2.019.

(i
"Dispõe sobre exoneração do cargo de

Diretor Presidente da Agência Reguladora

de Serviços Públicos Delegados do

Município de Barra do Garças-AGER."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr.

ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto na Lei Complementar n- 195, de 10 de agosto

de 2016,

DECRETA:

Art. 1- - Fica exonerado, a pedido, a partir de 09 de julho de 2019. do

cargo de Diretor Presidente, da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados
do Município de Barra do Garças-AGER, Sr. JOSÉ ROBERTO SANTOS CRUZ, portador
do RG n^ 854150 MT e CPF n^ 784.588.891-53.

Art. 2^ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3- - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o

Decreto n- 3.867, de 12 de maio de 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, 0^ de de 2.019.

ROBERTO^MÜELp DE EARIAS
Prefeito Municipal